สภายติธรรมแห่งสากล

สารเรชวาน พ.ศ. 2568 (ค.ศ. 2025)

ถึง บาไฮศาสนิกชนทั่วโลก

เพื่อนบาไฮที่รักยิ่ง

1

ด้วยเวลาที่เหลือเพียงแค่หนึ่งปีก่อนที่ช่วงแรกของแผนงานเก้าปีจะจบลง เรารอคอยที่จะรายงานถึงความคืบหน้าของแผนฉบับนี้ว่า ด้วยตัวอย่างที่ยอดเยียมมากมายของความเพียรพยายามอันทรงคุณค่าเหล่านี้ วิสัยทัศน์ที่ศาสนาบาไฮนำเสนออันกำลังช่วยเติมความหวังให้กับหัวใจของคนจำนวนมากขึ้นเรื่อย ๆ อย่างไร